[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 29.09.2021 № 519-П «Об утверждении
Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.09.2021 № 519-П «Об утверждении Положения                               о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения       с животными на территории Кировской области», утвердив изменения                 в Положении о региональном государственном контроле (надзоре)                      в области обращения с животными на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Кировской области
	  М.А. Сандалов

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

ветеринарии Кировской области

	       С.Ф. Чучалин

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра, начальник государственно-правового управления министерства юстиции Кировской области

	    С.В. Тукмачева

Разослать: вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., заместителю Председателя Правительства Кировской области Терешкову Ю.И., управлению ветеринарии Кировской области, министерству экономического развития Кировской области, прокуратуре Кировской области, министерству юстиции Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, обществу
с ограниченной ответственностью «КонсультантКиров», обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Сервис».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела

юридической и кадровой работы

управления ветеринарии
Кировской области                                                                            А.В. Шуклина
Шемановская Елена Александровна                                                               Номер проекта
(8332) 27-27-40 (доб. 4037)

[image: image1.png]